
OZNÁMENÍ / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ / VÝZVA strana A/25 � 26/2009

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 1. července 2009 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení dle pokynů a dle zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, a Pravidel pro výběr dodavatelů
v rámci Operačního programu podnikání a inovace – Potenciál

Společnost:
Urdiamant, s.r.o.
Sídlo: Dolnostudénská 715/3, 787 01 Šumperk
IČ: 25858653

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku 1 ks plošinové CNC brusky.

Podmínky veřejné soutěže:

1. Předmětem výběrového řízení je dodávka 1 ks plošinové CNC brusky pro
firmu Urdiamant, s.r.o., Šumperk.

2. Podrobné podklady a informace, nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
způsob a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stano-
veny v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat na adrese:
Urdiamant, s.r.o., Dolnostudénská 715/3, 787 01 Šumperk

Kontaktní osoba: Blanka Kubíčková
E-mail: bkubickova@urdiamant.cz
Telefon: 583 366 502
Fax: 583 224 723

3. Nabídky budou přijímány do 31.8.2009 do 15.00 hod. poštou v zapečetěné obál-
ce, případně osobně v sídle provozovny společnosti: Urdiamant, s.r.o., Dolno-
studénská 715/3, 787 01 Šumperk.

5. Otevírání obálek proběhne dne 4.9.2009. Hodnocení nabídek uchazečů bude
provedeno do 11.9. 2009.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

334783-26/09

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení dle pokynů a dle zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, a Pravidel pro výběr dodavatelů
v rámci Operačního programu podnikání a inovace – Potenciál

Společnost:
Urdiamant, s.r.o.
Sídlo: Dolnostudénská 715/3, 787 01 Šumperk
IČ: 25858653

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku 1 ks vakuového slinovacího lisu.

Podmínky veřejné soutěže:

1. Předmětem výběrového řízení je dodávka 1 ks vakuového slinovacího lisu
pro firmu Urdiamant, s.r.o., Šumperk.

2. Podrobné podklady a informace, nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
způsob a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stano-
veny v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat na adrese:
Urdiamant, s.r.o., Dolnostudénská 715/3, 787 01 Šumperk

Kontaktní osoba: Blanka Kubíčková
E-mail: bkubickova@urdiamant.cz
Telefon: 583 366 502
Fax: 583 224 723

3. Nabídky budou přijímány do 31.8.2009 do 15.00 hod. poštou v zapečetěné obál-
ce, případně osobně v sídle provozovny společnosti: Urdiamant, s.r.o., Dolno-
studénská 715/3, 787 01 Šumperk.

5. Otevírání obálek proběhne dne 4.9.2009. Hodnocení nabídek uchazečů bude
provedeno do 11.9. 2009.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

334784-26/09

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci Operačního

programu Podnikání a Inovace

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: SPEGLASS s.r.o.
Sídlo: Košťanská 194, 415 01 Teplice-Hudcov
IČ: 61326976

vyhlašuje výběrové řízení na Dodávku elektrické odporové
ohýbací pece pro ohýbání plochých skel pro architekturu

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Košťanská 194, 415 01 Teplice-Hudcov
Kontaktní osoba: Ing. Jiří Zouhar
E-mail: jzouhar@speglass.cz
Tel.: 476 744 981, 736 200 900
Fax:

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 3. 8. 2009.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit,
a to i bez uvedení důvodu, nebo právo podmínky výběrového řízení měnit.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

I N V E S T I C E    D O    V A Š Í    B U D O U C N O S T I

334785-26/09

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o vyhlášení

Výběrového řízení č. NEM 1/2009

a Výběrového řízení č. NEM 2/2009

v rámci OPPI

Firma: D3Soft s.r.o.
Sídlo: 28. října 1142/168, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory
IČ: 25900595
DIČ: CZ25900595

vyhlašuje výběrová řízení na práce v rozsahu dle projektové dokumentace pod ná-
zvem:

– Rekonstrukce budovy D3Soft - projekt Elektro
– Rekonstrukce budovy D3Soft - projekt Zdravotechnika, Ústřední vytápění

a Vzduchotechnika

Zadávací dokumentace v elektronické podobě na CD nosiči budou zájemcům k dis-
pozici k fyzickému vyzvednutí v sídle zadavatele. O záměru vyzvednout si zadávací
dokumentaci informujte kontaktní osobu firmy za účelem sjednání termínu předání
zadávací dokumentace.

Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kva-
lifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob hodnoce-
ní nabídek jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem vyhlášení zadávacího řízení
v Obchodním věstníku, tj. 1.7.2009 a končí dnem 3.8.2009 v 9.00 hod.

Zadavatel prohlašuje, že tato zadávací řízenínejsou veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit, a to i bez
uvedení důvodu.

Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, bude vy-
braný uchazeč osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Toto
ustanovení bude uvedeno ve smlouvě s vybraným dodavatelem.

Kontaktní osoba: Martina Lančová
tel.: +420 596 603 121
fax: +420 596 603 122

334803-26/09

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o uložení projektu fúze do sbírky listin

Jednatel obchodní společnosti VICTOR, s.r.o., se sídlem Karlovy Vary, Olšová
Vrata, Františka Krejčího 206, PSČ 360 01, IČ: 61063894, zapsané v obchodním
rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 10907, jako nástupnic-
ké společnosti, a jednatelé obchodní společnosti Nervesa Praha, spol. s r.o., se
sídlem Karlovy Vary, Stará Louka 339/40, PSČ: 360 01, IČ: 63992663, zapsané
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 9699,
jako zanikající společnosti, oznamují, že 22.5.2009 byl uložen do sbírky listin Kraj-
ského soudu v Plzni projekt jejich fúze.

Upozornění pro věřitele obou zúčastněných společností – společnosti
VICTOR, s.r.o. a společnosti Nervesa Praha, spol. s r.o. – na jejich práva
podle § 35 – 39 zák. č. 125/2008 Sb.

1. Věřitelé obou zúčastněných obchodních společností, kteří přihlásí svoje pohle-
dávky do 6 měsíců ode dne, kdy se zápis fúze do obchodního rejstříku stal účin-
ným vůči třetím osobám, a kteří nemohou požadovat uspokojení svých
pohledávek, mohou požadovat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se v dů-
sledku fúze zhorší dobytnost jejich pohledávek. Marným uplynutím lhůty uvede-
né v předchozí větě toto právo zaniká.

2. Nedojde-li mezi věřitelem a zúčastněnou obchodní společností při fúzi k dohodě
o způsobu zajištění pohledávky, rozhodne o dostatečném zajištění soud s ohle-
dem na druh a výši pohledávky.

3. Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku fúze podstatným způsobem sníží do-
bytnost jeho pohledávky, může požadovat poskytnutí dostatečné jistoty ještě
před zápisem fúze do obchodního rejstříku.

4. Ani jedna ze zúčastněných obchodních společností není příjemcem veřejných
podpor z prostředků Evropské unie v jakékoli podobě.

Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé:
1. kteřímajíprávo na přednostníuspokojenísvých pohledávek v insolvenčním řízení,
2. kteří se pro účely insolvenčního řízení považují za zajištěné věřitele, nebo
3. jejichž pohledávky vznikly až po zápisu fúze do obchodního rejstříku.

Ani jedna ze zúčastněných společností nevydala vyměnitelné a prioritní dluhopisy
ani jiné účastnické cenné papíry než akcie, s nimiž jsou spojena zvláštní práva, pro-
to se § 37 a § 38 zák. 125/2008 Sb. nepoužije.
Povinnost splatit vklad nebo emisní kurz akcií není fúzí dotčena, nestanoví-li
zák. č. 125/2008 Sb. jinak.

334799-26/09

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
V RÁMCI OPPI

1. Firma: Siemens Elektromotory s.r.o., závod Mohelnice
Sídlo: Nádražní 25, 789 85 Mohelnice
IČ: 60465123
DIČ: CZ60465123

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku technologického zařízení v rozsahu dle
zadávací dokumentace pro projekt: »Vybudování výzkumného a vývojového
centra v Mohelnici«

2. Zadávací dokumentace v elektronické podobě na CD nosiči bude zájemcům
k dispozici k fyzickému vyzvednutí v sídle zadavatele. Informaci o záměru vy-
zvednout si zadávací dokumentaci zašle uchazeč formou e-mailu na adresu ri-
chard.horak@siemens.com nebo na mobilní číslo 605 235 809 za účelem
sjednání termínu předání zadávací dokumentace.

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
hodnocení nabídek jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem vyhlášení zadávacího říze-
ní v Obchodním věstníku, tj. 1. 7. 2009, a končí dnem 3. 8. 2009 v 12.00 hod.

5. Zadavatel prohlašuje, že toto zadávací řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem. Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit, a to
i bez uvedení důvodu.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

334793-26/09

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení představenstev společností Poděbradka a.s. a HBSW,
akciová společnost o uložení projektu vnitrostátní fúze formou
sloučení do sbírky listin a upozornění pro akcionáře a věřitele

Obchodní společnosti:

Poděbradka, a.s., IČ: 47550562, se sídlem Poděbrady, Nymburská 239/VII, okres
Nymburk, PSČ 290 01, Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7561 (dále jen »Nástupnická společ-
nost«), a

HBSW, akciová společnost, IČ: 63275902, se sídlem Byňov čp. 117, PSČ 373 34,
Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 704 (dále jen »Zanikající společnost«),
(Nástupnická společnost a Zanikající společnost jsou společně dále označovány
rovněž jako »Zúčastněné společnosti«)

tímto, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách
obchodních společností a družstev (dále jen »Zákon o přeměnách«), zveřejňují
oznámení, že do sbírek listin obchodního rejstříku každé ze Zúčastněných společ-
ností byl před datem zveřejnění tohoto oznámení uložen »Projekt vnitrostátní fúze
formou sloučení« a zveřejňují upozornění pro akcionáře a věřitele Zúčastněných
společností.

Představenstva Zúčastněných společností, v souladu s příslušnými ustanoveními
Zákona o přeměnách (§ 118), upozorňují akcionáře Zúčastněných společností, že
v sídlech Zúčastněných společností jsou ode dne zveřejnění tohoto oznámení
v Obchodním věstníku v pracovních dnech vždy od 9.00 hod. do 15.00 hod. k na-
hlédnutí pro akcionáře (i) projekt vnitrostátní fúze formou sloučení, (ii) účetní závěr-
ky Zúčastněných společností za poslední tři roky, ověřené auditorem, včetně
konečných účetních závěrek, (iii) zahajovací rozvaha Nástupnické společnosti se-
stavená k 1.1.2009, ověřená auditorem.

Každá ze Zúčastněných společností je povinna vydat akcionáři, který o to požádá,
bez zbytečného odkladu bezplatně opis nebo výtah z uvedených dokumentů.

Představenstva Zúčastněných společností upozorňují věřitele Zúčastněných ob-
chodních společností na jejich práva, které vyplývají z příslušných ustanovení Zá-
kona o přeměnách (§ 35–39), zejména na právo věřitelů, kteří přihlásí své
pohledávky do 6 měsíců ode dne, kdy se zápis vnitrostátní fúze formou sloučení
stal účinným vůči třetím osobám, a kteří nemohou požadovat uspokojení svých po-
hledávek, požadovat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže v důsledku fúze slouče-
ním se zhorší dobytnost jejich pohledávek. Marným uplynutím uvedené lhůty toto
právo zaniká. Nedojde-li mezi věřitelem a příslušnou Zúčastněnou společností
k dohodě o způsobu zajištění pohledávky, rozhodne o dostatečném zajištění soud
s ohledem na druh a výši pohledávky. Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku
fúze sloučením podstatným způsobem sníží dobytnost jeho pohledávky, je opráv-
něn požadovat poskytnutí dostatečné jistoty ještě před zápisem fúze sloučením do
obchodního rejstříku.

Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé, kteří mají právo na přednostní uspokoje-
ní pohledávek v insolvenčním řízení, kteří se pro účely insolventního řízenípovažují
za zajištěné věřitele nebo jejichž pohledávky vznikly až po zápisu fúze sloučením
do obchodního rejstříku.

Protože Zúčastněné společnosti nevydaly žádné dluhopisy ani jiné cenné papíry
než jimi emitované kmenové akcie, s nimiž by byla spojena zvláštní práva, neobsa-
huje toto oznámení skutečnosti, které se týkají práv vlastníků takových dluhopisů
nebo jiných cenných papírů.

Představenstvo společnosti Poděbradka, a.s.
Představenstvo společnosti HBSW, akciová společnost

334804-26/09

OZNÁMENÍ O KONÁNÍ MIMOŘÁDNÉ VALNÉ HROMADY

Představenstvo společnosti

BRISTOL a.s.
se sídlem Karlovy Vary, Sadová 2026/19, IČ: 49790749

zapsané u KS v Plzni dne 28.2.1994, sp. zn. B/399

svolává k žádosti akcionářů dle § 181 odst. 1, 2 obchodního zákoníku
mimořádnou valnou hromadu,

která se bude konat dne 24.7.2009 od 9.00 hodin v lázeňském domě
Královská vila (areál komplexu Bristol), Zámecký vrch 916, Karlovy Vary

Navržený pořad jednání valné hromady:

1. Zahájení a kontrola usnášeníschopnosti valné hromady.
2. Volba orgánů valné hromady.
3. Snížení základního kapitálu společnosti.
4. Odvolání a volba členů dozorčí rady.

Valná hromada se svolává k žádosti akcionářů, kteří mají akcie, jejichž souhrnná
jmenovitá hodnota přesahuje 3 % základního kapitálu společnosti, když žádost
o svolání valné hromady s navrženým pořadem jednání obdrželo představenstvo
společnosti dne 18.6.2009.

Registrace akcionářů bude zahájena od 8.00 hodin v místě konání valné hromady.
Akcionář se prokáže platným občanským průkazem, člen statutárního orgánu práv-
nické osoby předloží originál nebo notářsky ověřenou kopii výpisu z obchodního
rejstříku. Zmocněnci akcionářů předloží písemnou plnou moc.

Hlasovací právo akcionáře se řídí jmenovitou hodnotou jím předložených akcií,
každých 1000,- Kč představuje jeden hlas. Každý akcionář nebo zástupce akcioná-
ře je povinen se na valné hromadě prokázat originálními akciemi, které ho opravňují
k výkonu akcionářských práv.

Akcionářům nepříslušínáhrada nákladů, které jim vzniknou v souvislosti s účastí na
valné hromadě.

Představenstvo společnosti

334720-26/09

Výzva k předložení akcií za účelem vyznačení
snížení jejich jmenovité hodnoty akcionářům

Představenstvo společnosti

VUVL a.s.
Sídlo: Mariánské nám. 1, 617 00 Brno-Komárov

IČ: 46346627
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 737

oznamuje akcionářům, že společnost snížila ke dni 14. 5. 2009 svůj základní kapitál
o částku 110.239.866,- Kč. V souladu s rozhodnutím valné hromady společnosti ze
dne 1. 12. 2008 bude tato částka rozdělena mezi akcionáře.

Představenstvo obchodní společnosti VUVL a. s., sídlo: Mariánské nám. 1,
617 00 Brno-Komárov, IČ: 46346627, zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 737, tímto vyzývá akcionáře společnos-
ti, kteří mají listinné akcie, aby je předložili ve lhůtě třiceti dnů od tohoto zveřejně-
ní, za účelem vyznačení snížení jejich jmenovité hodnoty v důsledku snížení
základního kapitálu společnosti. Vyznačení snížení jmenovité hodnoty akcií bude
probíhat v sídle společnosti na adrese Mariánské nám. 1, 617 00 Brno-Komárov,
a to každé úterý a čtvrtek v době od 9.30 do 14.00 hod. nebo po předchozí doho-
dě. Kontaktní telefonní číslo je 545 129 141, e-mail: ivecerova@gity.cz. Akcionáři
jsou povinni předložit originál platné akcie společnosti a prokázat se platným prů-
kazem totožnosti. Snížení jmenovité hodnoty listinných akcií, se provede vyzna-
čením nižší jmenovité hodnoty na dosavadní akcii s podpisem člena
představenstva oprávněného jednat jménem společnosti. Pokud akcionář ve sta-
novené třicetidenní lhůtě akcie nepředloží, není oprávněn až do jejich předložení
vykonávat práva s nimi spojená a představenstvo uplatní postup podle ustanove-
ní § 214 zákona 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, v platném znění.

Informace o termínu a způsobu výplaty částky rozdělované mezi akcionáře budou
sděleny každému akcionáři při vyznačení snížení jmenovité hodnoty akcií v sídle
společnosti podle této výzvy.

Představenstvo společnosti VUVL a.s.
334798-26/09



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


